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 شنوارهرئیس عالی ج

 محمد آقاجانیدکتر 

 یس جشنوارهرئ
 دکتر افشین زرقی

 دبیر جشنواره
 دکتر محمدرضا مسجدی

  دبیر کمیته علمی
 دکتر علی حائری 

 اعضای کمیته علمی )به ترتیب حروف الفبا(
دکتر نایبعلی احمدی، دکتر مهیار جان احمدی، دکتر ژاله رجوی، دکتر مصطفی رضایی طاویرانی، دکتر 

سهرابی، دکتر شاهین شادنیا، دکتر سیدعباس طباطبایی، دکتر الهه عینی، دکتر احمد قره باغیان، محمدرضا 
 فارسانی، دکتر حمیدرضا مقیمی مرتضویان امیرمحمد دکتر فروزان کریمی، دکتر سید

 اجرایی کمیته

 دکتر الهه عینی مدیر کمیته اجرایی :

 پور مجید ملکمدیر پشتیبانی :  

 مژگان جزی زاده کریمیی : مدیر روابط عموم 

 دکتر سعید صفری مسئول هماهنگی :  

 اعضای کمیته اجرایی )به ترتیب حروف الفبا( 

جهانبخش آزاد، خاطره آیدون، محسن آهوقلندری، محسن اشتتری، زهترا اعیئتی، رقیته پایتدار، محبوبته       
، علتی اصت ر ستلیمانی، متریم     فر، مهسا زمانیانحاجتمند، دکتر مرضیه رامندی، امید رستمی، مریم رضوانی

سوهانکی، حسین علیپور، فاطمه فانی، پیمان قاسمی، مرجان کامیاب، فاطمه کریمان، مرتضی کوکبی، زهرا 
 کوه کمندی، نیکی محمودی راد، مرتضی مشهور، مینا معینی پور، عصمت نفری
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 2/10/1397تاریخ 
 

 نوزدهمین جشنواره پژوهشی ابوریحان بیرونی  

 

 
 سرود جمهوری اسلامی ایران 9:00

 تلاوت آیاتی از قرآن مجید 9:05

ئه گزارش جامعی از فعالیت های پژوهشی دانشگاه توسط جناب آقای دکتر افشین زرقی اار 9:10

 یس جشنواره رم تحقیقات و فناوری دانشگاه و رئمعاون محت

 خش کلیپپ 9:30
 یس عالی جشنواره یس محترم دانشگاه و رئی جناب آقای دکتر محمد آقاجانی رئسخنران 9:35

سخنرانی جناب آقای دکتر سید محمود طباطبایی چهره ماندگار کشور  و استاد جراحی  9:45

 مغز و اعصاب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 

 پخش کلیپ 9:55

زاده معاون محترم تحقیقات و فناوری وزارت تر رضا ملکسخنرانی جناب آقای دک 10:00

 بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

هداشت، درمان و وزیر محترم ب زاده هاشمی سیدحسن قاضیسخنرانی جناب آقای دکتر  10:20

  آموزش پزشکی

 معرفی برگزیدگان جشنواره و اهداء جوایز 10:30

 ها  پذیرایی و بازدید از غرفه 11:00
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دان، ستاره شناس، گیاه شناس و دانشمند پرمایه  ابوریحان محمد بن احمد بیرونی خوارزمی، پزشک، ریاضی

ق در بیرون شهر کاث خوارزم زاده شد. از کودکی و نوجوانی وی آگاهی چندانی در دست  362ایرانی در 

زادگان آل  ه خود بدان اشاره کرده است ابونصر منصور بن علی بن عراق، از شاهنیست. یکی از استادان او ک

عراق و دانشمندی بزرگ بود. بیرونی در بیشتر رشته های دانش زمان خود از سرآمدان و ممتازان به شمار 

 می رفت.

در حد نیاز ابوریحان به زبان های فارسی و عربی و سنسکریت مسلط بود و از زبان یونانی و سریانی هم 

علمی خود بهره می برد و از پیشگامان پژوهش های علمی در جهان اسلام است. مهم ترین ویژگی 

شخصیت علمی او حقیقت جویی و دوری از تعصب و پیروی کورکورانه از عقاید رایج بود. آثار او، در هر 

 .علمی که تالیف کرده است، از مهم ترین منابع تاریخ آن علم به شمار می رود

بیرونی دانشمندی دقیق و پرکار و پرتالیف بود که آثار بسیاری در دانش های گوناگون زمان خود، از علوم 

، نوشته است. مهم ترین کتاب او در زمینه ی پزشکی و گیاه داروشناسی الصیدنه محض تا علوم انسانی

تالیف کرد، هنگامی که الطب است. این کتاب سترگ را در اواخر عمر خویش در حدود هشتاد سالگی  فی

 تقریباً ناشنوا و بینایی چشمش بسیار کم شده بود.

به همین علت، برای جمع آوری کتاب خود نیاز به دستیار و یاوری داشت و این وظیفه را دوست دانشمند 

او، ابوحامد احمدبن محمد نهشعی یا به احتمالی بیهقی، برعهده گرفت که هم لغت می دانست و هم از 

 سررشته داشت.پزشکی 

. دیباچه ای طولانی و مواد دارویی که بیشترین حجم کتاب را دربر دارد. در این بخش صیدنه دو بخش دارد

 داروها به ترتیب الفبایی )حروف اول آن ها( نوشته شده اند.
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ی ها بخش دیباچه آن خود یک مقدمه و پنج فصل دارد و در آن نخست به وجه تسمیه و اشتقاق واژه

صیدنه و صیدله و صیدنانی و صیدلانی )داروساز، داروفروش( می پردازد و نتیجه می گیرد که این واژه از 

چندن و چندل های هندی )صندل چوب خوش بوی( گرفته شده است. در این بخش تعریف و ضرورت 

 پرداختن به صیدنه را بیان می کند و آن را برای پزشکی ضروری و لازم دانسته است.

یکم، پیش گفتار؛ فصل دوم، داروها به ساده و مرکب تقسیم شده است؛ فصل سوم، جانشین کردن  فصل

برخی مواد دارویی با دیگر موارد؛ فصل چهارم، رابطه ی خویش با زبان های عربی و فارسی؛ فصل پنجم، که 

او در این بخش ی کار  بخش بیان شده است. شیوه 29عنوان ماده در  1116مربوط به مواد دارویی است، 

این گونه است: نخست نام ماده ی دارویی را در کتاب های عربی نوشته، پس از آن نام های آن ها را به 

یونانی و فارسی و سریانی و هندی و زبان های دیگر آورده است. سپس به توصیف و شرح آن می پردازد و 

 گاه نیز مشاهدات تجربی خود را بیان کرده است.

ی صیدنه نیز همین است که مترادف های بسیاری برای مواد دارویی به ویژه نام های ایرانی مهم ترین ویژگ

درصد نام ها ایرانی )به زبان های گوناگون رایج در ایران( است.  35آن ها آورده است. چنان که بیش از 

کرده است که نام تن از پزشکان و طبیعی دانان و دانشمندان و ادیبان و شاعران یاد  250دیگر آن که از 

 برخی از آن ها در جای دیگری نیامده اند.

در لکهنوی هند پیدا شد. این نسخه اکنون در  صیدنهم، دست نویس ترجمه ی فارسی  1889در سال 

ق به خط خواجه محمد سمیع و به خط نستعلیق  1190شود. کتابت آن  می ی بریتانیا نگهداری موزه

انی است. ابوریحان بیرونی دانشمند پرمایه ی ایرانی شی بن عثمان اسفر کااست. مترجم آن نیز ابوبکر بن عل

 ق در غزنین دار فانی را وداع گفت. 440در 

 

 

 برگرفته از کتاب دائره المعارف اسلام و ایران                                                            

 تالیف دکتر علی اکبر ولایتی                                                              

 بخش زندگی نامه ی پزشکان                                                               

 (129-133)صفحات                                                             
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  یس دانشگاهپیام رئ
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سییال تییلاش شییبانه  60در مسیییر علییت و توسییعه دانییش بشییری،   

هییای مختلییا، دانشییگاه علییوم  روزی و عبییور از موانییم و محییدودیت

ای ممتییاز قییرار داده اسییت تییا  پزشییکی شییهید بهشییتی را در مرتبییه 

گیییری از دانییش، تعهیید و توانمنییدی اسییتادان برجسییته در  بییا بهییره

و معتبرتییرین سیی م ملییی و بییین المللییی، بییه یکییی از بزرگتییرین    

 هییای مرجییم علییوم پزشییکی در سیی م کشییور تبییدی  شییود. دانشییگاه

اییین دانشییگاه همییواره بییا تولییید دانییش، تربیییت نیییروی متخصیی  و   

ارائییه خییدمات بهداشییتی و درمییانی، بییرای حدییک سییلامت مییردم کشییور نقییش آفرینییی کییرده اسییت و      

 زنجیره خدمت در این حوزه مهت و انسانی را به تکام  رسانده است.

های علوم  توان به کسب رتبه اول فناوری در میان دانشگاه ز جمله افتخارات این دانشگاه در س م ملی میا

بندی وزارت بهداشت و کسب رتبه  پزشکی، کسب مقام دوم کشوری در حوزه تحقیقات و فناوری در رتبه

 اول تحقیقات دانشجویی برای پنج سال متوالی اشاره کرد.

این دانشگاه افتخاراتی از جمله، قرار گرفتن در لیست هزار دانشگاه برتر جهان  المللی نیز در س م بین

  ESIالمللیبندی بینهای رتبه، کسب مقام دوم بر اساس شاخ U.S.NCWSبندی  براساس سیستت رتبه

 را دارد. ESIبندی های جهان بر اساس رتبهو بومتریکس و حضور در جمم یک درصد برتر دانشگاه

ای را کییه صییادقانه و متعهدانییه هییای اندیشییمندان و پژوهشییگران فرهیختییهتییوان تییلاشنمییی بییدون شییک،

هییای ملییی و پردازنیید، در حصییول اییین توفیقییات علمییی در عرصییه  در اییین دانشییگاه بییه تولییید علییت مییی 

 المللی نادیده گرفت. بین

متولیان سلامت کشور با افزایش  ها از واگیر به غیر واگیر تغییر یافته است، از این روامروزه الگوی بیماری

 تر شدن خدمات پزشکی مواجه هستند. های سلامت و پیچیدهمیانگین سنی کشور و پیرو آن، افزایش هزینه
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این در حالی است که منابم مالی کشور به خصوص در حوزه سلامت محدود است و از این رو، محققان 

های فناوری سلامت، پژوهش در زمینه راهنماهای بالینی، پروتک دانشگاهی باید با استداده از ارزیابی 

 های تجویز و مصرف من قی دارو سلامت را به سمت اثر بخشی سوق دهند.درمانی و روش

ها، عمق بخشیدن به تحقیقات است و تولید در همین راستا، یکی از اهداف مهت تعیین شده برای دانشگاه

ی این رسالت، م رح است، اما آن چه که مهت است، تاثیر مقالات تولید هامقاله به عنوان یکی از شاخ 

 شده بر تولید ثروت، نظام سلامت، ارتقای س م سلامت و رفاه مردم است.

های اخیر، دانشگاه دستاوردهای پژوهشی چشمگیری داشته است، اما لازمه موفقیت رغت اینکه در سالعلی

های درمانی، تجویز نتایج تحقیقات در بهبود آموزش پزشکی، روشدانشگاه در زمینه پژوهش ملموس بودن 

 دارو و خدمات بهداشتی است.

های دانش بنیان، باز تعریا ارتباط  های شرکت ازاین رو توجه پژوهشگران و محققان به گسترش فعالیت

کز تحقیقات اندازی مرا های مختلا دانشگاه، ارتباط گسترده حوزه پژوهش با صنعت، راه پژوهش با حوزه

های پزشکی برای  ها و ملموس کردن نتایج پژوهش ها، ارتباط مراکز تحقیقاتی با رسانه بالینی در بیمارستان

 رسد. مردم، ضروری به نظر می

های نس   ها از آموزش محوری و پژوهش محوری و حرکت به سمت دانشگاه های اخیر، گذر دانشگاه در سال

های مأموریت محور بسیار مورد توجه قرارگرفته است و این گذار محقق  سوم و چهارم و یا همان دانشگاه

 ها. هایی همچون تقویت پژوهش های کاربردی در دانشگاه شود مگر با تمرکز بر مؤلده نمی

جشنواره پژوهشی ابوریحان بیرونی نه تنها زمینه مناسبی را برای تعام  و برقراری ارتباط با محققان ایرانی 

المللی نیز فرصت بسیار مناسبی  د، بلکه برای توسعه ارتباطات علمی دانشگاه در س م بینآور فراهت می

 است.

ضمن تقدیر از همه پژوهشگران و محققان حوزه سلامت، امیدوارم با  ،در فرصت مغتنت این جشنواره

طریق زیربنای خوبی که طی یک سال گذشته در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی فراهت شده است، از 

های علمی در ارتقاء س م دانش و  المللی اثرات ملموس پژوهش تر با مراجم علمی بین تعام  گسترده

 خدمات بالینی و مراقبتی بیش از پیش مشاهده شود.

 دکتر محمد آقاجانی         

 یس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتیرئ
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 پیام معاون تحقیقات و فناوری
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 به نام خدا                                         
 

 

 

 

نیییوزدهمین جشییینواره پژوهشیییی ابوریحیییان در حیییالی گشیییایش    

ت علمیییی، أیابیید کییه بییه میییدد تییلاش اعضییاء محتییرم هییی        مییی 

هییییا و دانشییییجویان دانشییییگاه  مراکییییز تحقیقییییاتی، پژوهشییییکده

مدتخییر بییه رشیید سییریم و چشییمگیر تولیییدات علمییی بییه گییواه        

هسییتیت. در سییالی کییه گذشییت     المللییی معتبییر بییین  هییای پایگییاه

بییر  هییایی کییه در خصییوص منییابم مییالی      علیییرغت تمییام کاسییتی  

یس محتییرم دانشییگاه  ئییکیی  دانشییگاهر مترتییب بییود، بییا حمایییت ر   

و تییک تییک فعییالین حییوزه پییژوهش توانسییتیت موفییق بییه کسییب        

در سیسییییتت  800در زمینییییه وبومتریییییک، رتبییییه زیییییر  1000المللییییی زیییییر  هییییای بییییین رتبییییه

ز و تثبییییت جایگیییاه دوم کشیییوری دانشیییگاه بیییا فاصیییله چشیییمگیر از سیییایر     تیییایم بنیییدی رتبیییه

سیییال آینیییده  5هیییای پژوهشیییی  هیییای علیییوم پزشیییکی کشیییور شیییویت. تیییدوین اولوییییت   دانشیییگاه

انیییدازی سیییامانه مجیییازی آمیییوزش پیییژوهش،      دانشیییگاه طیییی ییییک طیییرح جیییامم کیدیییی، راه    

هیییای معتبیییر ا دانشیییگاهانیییدازی سیییامانه بانیییک مقیییالات دانشیییگاه، امضیییاء قیییرارداد همکیییاری بییی  راه

المللیییی کشیییورهای اروپیییایی نظییییر مجارسیییتان، فرانسیییه، هلنییید و روسییییه، تیییلاش جهیییت      بیییین

پرداخیییت بیییه روز طیییرح هیییای پژوهشیییی حماییییت میییالی از نشیییریات علمیییی و پژوهشیییی دانشیییگاه، 

هیییا و ... را بایییید از اهیییت تیییلاش هیییای     تقوییییت مراکیییز توسیییعه تحقیقیییات بیییالینی بیمارسیییتان   

 ل گذشته دانست.معاونت در یکسا

بییدیهی اسییت حدییک دسییتاوردهای علمییی قابیی  سییتایش اعضییاء محتییرم هیییأت علمییی دانشییگاه مسییتلزم  

هیای همیه جانبیه هییأت رئیسیه محتیرم در خصیوص تخصیی  منیابم           تلاش بی وفقیه عزییزان و حماییت   

 مالی و امکانات و جذب نیروهای انسانی خبره و سرآمد خواهد بود. 

وری فنییایییات خداونیید متعییال شییاهد پیشییرفت روزافییزون حییوزه تحقیقییات و  امییید کییه بییا اتکییال بییه عنا 

هیای قابی  اسیتداده بیرای حی  مشیکلات        هیای پژوهشیی بیه محصیولات و پروتکی       دانشگاه و تبدی  یافته

 کشور در حوزه بهداشت و درمان باشیت.  

 دکتر افشین زرقی                                                                                       

 معاون تحقیقات و فناوری                                                                                                
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 ی برگزیده ها دانشکده
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های ارزیابی وزارت متبوع و  انتخاب دانشکده برگزیده و دانشکده پر تلاش بر اساس شاخص

 امتیازدهی مقالات در سیستم جدید دانشگاه انجام شده است.

 دانشکده برگزیده: 

 دانشکده پیراپزشکی 

 

 

 

 دانشکده پر تلاش
  دانشکده پرستاری و مامایی 
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 و واحد توسعهپژوهشکده 

 تحقیقات بالینی برگزیده
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 برگزیده: پژوهشکده      

  های ریوی پژوهشکده سل و بیماری 
 

 انتخاب پژوهشکده سل بر اساس معیارهای زیر انجام شده است: 

 شاخ  های کیدیت و تعداد مقالات 

  سال اخیر 5در پایگاه معتبر علمی اسکوپوس در ارجاعات 

   میزان رشد مقالات نسبت به سال قب 

 H.Index 

 امتیاز م لق پژوهشی 

 

 

 واحد توسعه تحقیقات بالینی برگزیده:      

  حکیم توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان لقمان مرکز 
 

 

 ام شده است:بر اساس معیارهای زیر انج واحد توسعه تحقیقات بالینیانتخاب  

 برگزاری کارگاه های توانمند سازی اساتید، پرسن  و دانشجویان 

 افزایش تعداد مقالات بر اساس معیارهای مورد ارزشیابی مراکز توسعه تحقیقات بالینی 

 نوآوری و خلاقیت در راستای ارائه طرح هایی جهت ارتقاء س م پژوهش بیمارستان 
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  برگزیده بین المللی
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 افسانه لواسانی فرروفسور پ
 لوم دارویی و نانو تکنولوژیعمتخصص 

 استاد دانشگاه آلبرتا، کانادا

 

: H. index 48 

 150تعداد مقالات: 

 8700  تعداد استنادات:
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 برگزیده ملی
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 دکتر شاهین آخوندزاده بستی

 استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران

 علوم اعصاب  .Ph.Dتخصصی دکترای 

 

H. index: 47 

 346تعداد مقالات: 

 6521تعداد استنادات: 

 



 

21 
 

   

 
 

 

 

 

 

 
 

 پژوهشگران برگزیده
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 مرتبه علمی: استاد

 گروه آموزشی بالینی
 

  دکتر سعید عسگری

 دندانپزشکی/ اندودونتیکس تخصصی دکترای

 پژوهشکده علوم دندانپزشکی

 

  

 

 

 مرتبه علمی: استاد

 گروه آموزشی پایه
 

 پوراحمد جکتاجی دکتر جلال

داروسازی / سم شناسی،  (.Ph.D)ی تخصصی دکترا

 داروشناسی

  دانشکده داروسازی
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 مرتبه علمی :  دانشیار

 گروه آموزشی بالینی

 

 دکتر عطیه آموزگار

 دکترای فوق تخصصی بالینی

لیسم بالغین/ غدد درون ریز و متابو   

 سمیو متابول زیغدد درون ر علوم پژوهشکده

 
 
 

 

 

 
 مرتبه علمی :  دانشیار

 گروه آموزشی پایه

 

  دکتر سوده غفوری فرد
پزشکی / ژنتیک پزشکیی تخصصی ادکتر  

  دانشکده پزشکی
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 مرتبه علمی :  استادیار

 گروه آموزشی بالینی

 

 دکتر نورالسادات کریمان

 ( بهداشت باروری.Ph.D) یتخصص ایدکتر

 دانشکده پرستاری و مامایی

 
 

 

 
 

 

 به علمی : استادیارمرت

 گروه آموزشی پایه
 

 دکتر مهدی خبازخوب

  اپیدمیولوژی یتخصص یدکترا

 دانشکده پرستاری و مامایی
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 فناور برگزیده
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 دکتر حسین قنبریان 

 دانشیار گروه  بیوتکنولوژی 

 های نوین پزشکی               دانشکده فناوری

 

 

 

 
 ت رویشثبت شرکت دانش بنیان زیس 

 استقرار در مرکز رشد فناوریهای طب بازساختی و تحقیقات سلولهای بنیادی 

 : اختراعات ثبت شده 

  جانشین پوستی حاص  از پرده آمنیون انسان و پروتئین پیله کرم ابریشت 

 دستگاه دیجیتال نوری جهت کشت و خوانش نتایج میکروب شناسی 

  ساخت وکتور بیان کننده پروکاریوتیکی PEThIL-2 2برای بیان اینترکولین 

 هیییای  تهییییه بیییاکتریEcoli انسیییانی در  2کننیییده اینترلیییوکین  تیییرا ریختیییه بییییان

 سیتوپلاست
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 مقاله برگزیده
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 :مقالهعنوان 

"Extraction optimization of pepsin-soluble collagen from 

eggshell membrane by response surface methodology (RSM)" 

Mohammadi R, Mohammadifar MA, Mortazavian AM*, Rouhi M, Ghasemi JB, Delshadian Z 

Food Chemistry 
January 2016 

Impact factor: 4.52 

 عنوان مجله:

 نویسنده مسئول: دکتر سید امیر محمد مرتضویان فارسانی 

 غذایی وصنایع علوم( / .Ph.D) تخصصی دکترای

 ایع غذاییتغذیه و صنعلوم دانشکده 

 
 
 
 

Abstract 

Response surface methodology (RSM) was used to investigate the effect of extraction-

process variables on pepsin-soluble collagen (PSC) from eggshell membrane. A central 

composite design (CCD) was employed for experimental design and analysis of the 

results to obtain the best possible combination of NaOH concentration (X1: 0.4-1.2 

mol/l), alkali treatment time (X2: 6-30 h), enzyme concentration (X3: 15-75 U/mg) and 

hydrolysis time (X4: 12-60 h) for maximum PSC extraction. The experimental data 

obtained were fitted to a second-order polynomial equation using multiple regression 

analysis and analyzed by appropriate statistical methods. According to the results, 

optimum extraction conditions were as follows: NaOH concentration of 0.76 mol/l, 

alkali treatment time of 18 h, enzyme concentration of 50 U/mg and hydrolysis time of 

43.42 h. The experimental extraction yield under optimal conditions was found to be 

30.049%, which is in good agreement with the predicted value of 30.054%. 
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 برگزیده کتاب 
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 کتاب برگزیده تألیفی فارسی

 

 ضایعات حفره دهان:   عنوان

 دکتر نفیسه شاملو مؤلف: 

 دکتر مائده قربان پور: با همکاری

 دانشکده دندانپزشکی 

 فک و صورت ،بخش پاتولوژی دهان

 

 دلایل انتخاب کتاب:

 رعایت اصول انتشارات دانشگاه در نشر کتاب  .1

 ت علمی در تالیف کتابأمشارکت مستقیم اعضای هی  .2

 تازگی مطالب و استفاده از مستندات بومی   .3

 

  :از مقدمه کتاب یبخش

شناسی دهان و فک  ضایعات حدره دهان است که از کتب مرجم آسیب ای از مجموعه کتاب حاضر،

به خوبی  وکار دارند، کسانی که با رشته آسیب شناسی سر لیا شده است.أت صورت ،گردآوری و و

از جمله پاتولوژی دهان  های تخصصی این رشته، م الب و ظرافت خاص برخی از شاخهاز وسعت 

مورد  باشد، امیدوارم این کتاب که حاص  کار و تلاشی بی وقده می ند.هست صورت آگاه فک و و

  استداده و عنایت همکاران محترم و دانشجویان دندانپزشکی قرار گیرد.
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 مجله برگزیده
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 :مجله نام
 

 Urology Journal 
 

 محل انتشار: مرکز تحقیقات اورولوژی و نفرولوژی و با همکاری انجمن اورولوژی ایران

 سردبیر: دکتر عباس بصیری
 

 پژوهشیی بیا گسیتره    -، یک مجلیه علمیی  Urology Journalنشریه انگلیسی زبان 

وابسیته  شود.  این نشریه  المللی است که به صورت دوماه نامه منتشر می انتشار بین

 -به مرکز تحقیقات اورولوژی و ندرولوژی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشیتی 

 شیود و  درمانی شهید بهشتی است و با همکاری انجمن اورولوژی ایران منتشر میی 

ای در کیدیت و کمیت نشر،  مستمر و قاب  ملاحظه ءهای گذشته، ارتقا طی سال

 المللی داشته است. ینهای معتبر ب نامه شدن در نمایه  و نمایه
 

 های نشریه: ویژگی

 :این نشریه در نمایه نامه ها و فهرست های زیر، حضور دارد 
 Web of Science™ (ISI) 

 Medline/PubMed 

 SCOPUS 

 NLM-catalog 

 Index Medicus for the WHO Eastern Mediterranean Region (IMEMR) 

 IranMedex (Barakat) 

 SciencCitationIndexExpanded (SCIE) 

 Islamic World Science Citation Center (ISC) 

 Science World Index, Scientific Information Database (SID) 

 Magiran  

 ت نشریه در موتورجستجوی مقالاGoogle Scholar.قابل دسترسی هستند ، 

 سایر ویژگی ها:

 تلاش در جهت جذب مقاله از سایر کشورها -

 سایت به روز و فعال دارابودن وب -

 ت تحریریه و داور از سایر کشورهاأجلب همکاری هی -

 انتشار منظت و به روز -
 

 88/0ثیر معادل أوضریب ت 16معادل  h-Indexدارای  Web of Knowledge، این نشریه، در 1397در آبان ماه سال 

 بوده است. 893/0و ضریب تأثیر پنج ساله معادل  2017در سال 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nlmcatalog/101680532
http://science.thomsonreuters.com/mjl/
http://science.thomsonreuters.com/mjl/
http://www.sciwindex.com/index.php/business-directory/131/applied-food-biotechnology/
http://en.journals.sid.ir/AdvanceJournal.aspx?str=food
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  دانشجوی برگزیده



 

34 
 

 

 

 

 

 

 یداله فخریآقای 

 بهداشت محیطمهندسی   (.Ph.D)دانشجوی دکترای تخصصی

 دانشکده بهداشت
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 ت علمی دانشگاه أاعضای هی

 و بالاتر 20معادل  H-Indexارای د

 و  1000با ارجاعات بالای  و

 حذف خود استنادی

 Scopusدر پایگاه 

 

 1397تا پایان آبان ماه 
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 دکتر فریدون عزیزی

 پژوهشکده غدد درون ریز و متابولیسم

 دکترای فوق تخصصی بالینی / غدد درون ریز و متابولیسم بالغین

 ستاد ممتازمرتبه علمی: ا

 1049تعداد مقالات: 

 15074ارجاعات: 

H-Index   :53  

 36/14هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر محمدرضا زالی
 بیماری های گوارش و کبدپژوهشکده 

 دکترای فوق تخصصی بالینی / گوارش و کبد بالغین

 مرتبه علمی: استاد

 536تعداد مقالات: 

 5745ارجاعات: 

H-Index  :37 

 71/10هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 دکتر پروین میرمیران
 غدد درون ریز و متابولیسمپژوهشکده 

 علوم تغذیه / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 383تعداد مقالات: 

 5579ارجاعات: 

H-Index  :37  

 56/14هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر محمدرضا مسجدی
 پزشکیدانشکده 

 دکترای فوق تخصصی بالینی / بیماری های ریه

 مرتبه علمی: استاد

 285تعداد مقالات: 

 4101ارجاعات: 

H-Index  :30 

 38/14هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 دکتر حمید احمدیه
 مرکز تحقیقات چشم

 دکتری تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( / ویتره و رتین

 مرتبه علمی: استاد

 162تعداد مقالات: 

 4093ارجاعات: 

H-Index  :27 

  26/25هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر ابوالحسن احمدیانی
 مرکز تحقیقات علوم اعصاب /دانشکده پزشکی

 / داروشناسی (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 147تعداد مقالات: 

 2632ارجاعات: 

H-Index  :27 

 9/17هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر فرشته معتمدی 
 مرکز تحقیقات علوم اعصاب

 فیزیولوژی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 96تعداد مقالات: 

 1661ارجاعات: 

H-Index  :27 

 3/17هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر مهدی هدایتی
 پژوهشکده غدد درون ریز و متابولیسم

 بیوشیمی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: دانشیار

 409تعداد مقالات: 

 3354ارجاعات: 

H-Index  :26 

 2/8هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر مسعود سهیلیان
 مرکز تحقیقات چشم 

 دکتری تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( / ویتره و رتین

 مرتبه علمی: استاد

 160تعداد مقالات: 

 2275ارجاعات: 

H-Index  :26 

 21/14هر مقاله:  ءع به ازاارجا
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 دکتر افشین زرقی
 دانشکده داروسازی

 داروسازی / شیمی دارویی (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 143تعداد مقالات: 

 1951ارجاعات: 

H-Index  :25 

 64/13هر مقاله:   ءارجاع به ازا

 
 
 

 
 

 
 

 دکتر محمد علی جوادی
 مرکز تحقیقات چشم

 تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( / قرنیه و سگمان قدامیدکتری 

 مرتبه علمی: استاد

 155تعداد مقالات: 

 1823ارجاعات: 

H-Index  :24 

 76/11هر مقاله:   ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر پیام طبرسی
 های ریوی بیماریسل و پژوهشکده 

 پزشکی/ بیماری های عفونیدکترای تخصصی 

 مرتبه علمی: دانشیار

 184قالات: تعداد م

 2755ارجاعات: 

H-Index   :23  

 97/14هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر فرزاد حدائق
 پژوهشکده غدد درون ریز و متابولیسم

 دکترای فوق تخصصی بالینی / غدد درون ریز و متابولیسم بالغین

 مرتبه علمی: استاد 

 209تعداد مقالات: 

 2567ارجاعات: 

H-Index  :23 

 28/12هر مقاله:  ءبه ازاارجاع 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 دکتر علی اکبر ولایتی
 های ریوی بیماری سل و پژوهشکده 

 دکترای فوق تخصصی بالینی / عفونی کودکان

 مرتبه علمی: استاد ممتاز

 211تعداد مقالات: 

 2217ارجاعات: 

H-Index  :23 

 5/10هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 دکتر بهرام کاظمی دمنه
 ز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولیمرک

 انگل شناسی پزشکی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد 

 250تعداد مقالات: 

 2026ارجاعات: 

H-Index  :23 

 1/8هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر عباس بصیری
 بیماری های کلیوی و مجاری ادراریمرکز تحقیقات  /دانشکده پزشکی

 اری تناسلیپزشکی / جراحی کلیه و مجاری ادر دکترای دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد 

 164تعداد مقالات: 

 1874ارجاعات: 

H-Index  :23 

 42/11هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر شاهین یزدانی
 / مرکز تحقیقات چشمدانشکده پزشکی

 صی پزشکی / چشم پزشکیدکترای تخص

 مرتبه علمی: دانشیار

 146تعداد مقالات: 

 1831ارجاعات: 

H-Index  :23 

 54/12هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 امیرمحمد مرتضویان فارسانیدکتر سید 
 دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی

 وصنایع غذاییعلوم  / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 131داد مقالات: تع

 1378ارجاعات: 

H-Index  :23 

 51/10هر مقاله: ءارجاع به ازا

http://unrc.sbmu.ac.ir/
http://unrc.sbmu.ac.ir/
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 دکتر محمد جعفر اقبال
 مرکز تحقیقات اندودانتیکسدانشکده دندانپزشکی/  

 اندودونتیکس/  دندانپزشکی دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 52تعداد مقالات: 

 1341ارجاعات: 

H-Index  :23 

 78/25هر مقاله:  ءازاارجاع به 

 
 

 

 

 

 دکتر یداله محرابی
 و ایمنی دانشکده بهداشت

 آمار زیستی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 189تعداد مقالات: 

 3208ارجاعات: 

H-Index  :22 

 97/16هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 دکتر سعید عسگری
 پژوهشکده علوم دندانپزشکی

 ندانپزشکی / اندودونتیکسدکترای تخصصی د

 مرتبه علمی: استاد

 133تعداد مقالات: 

 1804ارجاعات: 

H-Index   :22  

 56/13هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر فریبا خداقلی
 مرکز تحقیقات نوروبیولوژی

 بیوشیمی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: دانشیار 

 158تعداد مقالات: 

 1642ارجاعات: 

H-Index  :22 

 39/10هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 دکتر شاهین شادنیا
 مرکز تحقیقات مسمومین

 ادکترای تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( / سم شناسی بالینی و مسمومیت ه

 مرتبه علمی: استاد

 83تعداد مقالات: 

 2109ارجاعات: 

H-Index  :21 

 4/25هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 
 

 

 

 اد حسین پناه قصبهدکتر فره
 پژوهشکده غدد درون ریز و متابولیسم

 دکترای فوق تخصصی بالینی / غدد درون ریز و متابولیسم بالغین

 مرتبه علمی: دانشیار 

 123تعداد مقالات: 

 1820ارجاعات: 

H-Index  :21 

 79/14هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر پریسا فرنیا
 ولوژیمرکز تحقیقات مایکوباکتری

 میکروب شناسی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: دانشیار 

 125تعداد مقالات: 

 1750: ارجاعات

H-Index  :21 

 14هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 

 

 

 دکتر فرزاد کبارفرد
 مرکز تحقیقات فیتوشیمی

 داروسازی / شیمی دارویی (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد 

 177لات: تعداد مقا

 1419ارجاعات: 

H-Index  :21 

 01/8هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 

 

 
 

 
 

 دکتر جلال پوراحمد جکتاجی
 مرکز تحقیقات علوم داروئی

 داروشناسی ،داروسازی/ سم شناسی (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد

 133تعداد مقالات: 

 1682ارجاعات: 

H-Index  :20 

 12/64قاله: هر م ءارجاع به ازا
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 دکتر ناصر سیم فروش
 دانشکده پزشکی

 جراحی کلیه و مجاری ادراری/  پزشکی دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: استاد 

 144تعداد مقالات: 

 1506ارجاعات: 

H-Index  :20 

 45/10هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 
 

 

 
 

 امین پورحسینقلی دکتر محمد
 کبد گوارش و های پژوهشکده بیماری

 آمار زیستی / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: دانشیار 

 172تعداد مقالات: 

 1403ارجاعات: 

H-Index  :20 

 15/8هر مقاله:  ءارجاع به ازا

 
 
 

 
 

 

 

 دکتر عبدالرضا محمدی زندیه
 دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی

 شیمی تجزیه / (.Ph.D) دکترای تخصصی

 مرتبه علمی: دانشیار 

 61تعداد مقالات: 

 1286ارجاعات: 

H-Index  :20 

 08/21هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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 دکتر کورش ساکی
 دانشکده پزشکی

 دکترای تخصصی پزشکی / روانپزشکی

 مرتبه علمی: دانشیار

 36تعداد مقالات: 

 1279ارجاعات: 

H-Index  :20 

 52/35هر مقاله:  ءارجاع به ازا
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